analizi sadece yıl sonundaki açık yabancı para cinsinden parasal
kalemleri kapsar ve söz konusu kalemlerin yıl sonundaki %10’luk
kur değişiminin etkilerini gösterir. Pozitif değer, kar/zararda ve
diğer özkaynak kalemlerindeki artışı ifade eder.

Grup, başlıca ABD Doları ve AVRO cinsinden kur riskine maruz
kalmaktadır.

The following table details the Group’s sensitivity to a 10%
increase and decrease in USD, and EUR. 10% is the sensitivity
rate used when reporting foreign currency risk internally to
key management personnel and represents management’s
assessment of the possible change in foreign exchange rates. The
sensitivity analysis includes only outstanding foreign currency
denominated monetary items and adjusts their translation at the
period end for a 10% change in foreign currency rates. A positive
number indicates an increase in profit or loss.

The Group is mainly exposed to USD and EURO denominated
foreign exchange risk.

31 Aralık
31 December

2022

Kar / Zarar
Profit / Loss

Yabancı paranın  değer
kazanması

Appreciation of foreign
currency

Yabancı paranın  değer
kaybetmesi

Depreciation of foreign
currency

ABD Doları’nın TL karşısında % 10 değerlenmesi halinde
ABD Doları net varlık / yükümlülüğü
In case 10% appreciation in USD against TL US Dollar net asset / liability 9.693.871 -9.693.871

ABD Doları riskinden korunan kısım (-)
Part of hedged from US Dollar risk (-)

ABD Doları net etki
US Dollar net effect 9.693.871 -9.693.871

AVRO’nun TL karşısında % 10 değerlenmesi halinde
AVRO net varlık / yükümlülük
In case 10% appreciation in EURO against TL EURO net asset / liability -207.667.902 207.667.902

AVRO riskinden korunan kısım (-)
Part of hedged from EURO risk (-)

AVRO  net etki
EURO net effect -207.667.902 207.667.902

TOPLAM
TOTAL -197.974.031 197.974.031

189

b.3.2) Faiz oranı riski yönetimi

Grup, kullandığı AVRO krediler değişken faizli olduğu için faiz
riskine maruz kalmaktadır. 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla, AVRO
krediler için yıllık kredi faiz oranları 100 baz puan (%1) artsaydı/
azalsaydı ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, Grup’un 31
Aralık 2022 tarihi itibarıyla uzun ve kısa vadeli kredilerinden
oluşan kredi faiz zararı/karı sonucu vergi öncesi net kar
34.565.326 TL (2021: 9.086.644 TL) düşük/yüksek olacaktı.

b.3.2) Interest rate risk management

The Group is exposed to interest risks through the impact of
EURO borrowings, due to variable interest rate used. As of